
SÅLD

REF. BCN12572

1 395 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 90m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08003
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ÖVERBLICK

Spektakulärt hem till salu i en byggnad med hiss och
originalelement i perfekt skick i Barcelonas gotiska
kvarter.

Detta imponerande hem på 309 m² ligger på bottenvåningen i en fin
kulturminnesmärkt byggnad med hiss i de gotiska kvarteren i Barcelona. Det är ett
gammalt palats som bevarar de ursprungliga arkitektoniska elementen i perfekt skick.

Huset på bottenvåningen har en egen ingång. Den är fördelad på fem sovrum, tre
kompletta badrum, en toalett, ett fristående kök och två stora vardagsrum, ett med
tillgång till balkong och det andra med kök. Ett av vardagsrummen, köket och ett
annat av sovrummen har tillgång till en uteplats på ca 90 m². Två av sovrummen
vetter mot huvudgatan och har balkonger.

Huset presenterar ursprungliga tidstypiska element i perfekt skick, såsom tak på mer
än tre och en halv meter, det ursprungliga snickeriet, träbjälkarna och de hydrauliska
och mosaikgolven. I ett av badrummen, i taket, hittar vi en fresk i perfekt skick
tillsammans med ett typiskt målat glasfönster för tiden.

Terrassen-uteplatsen för privat bruk kommer att göra detta hus till en oas mitt i
staden. Slutligen har den ett förråd på nämnda terrass.

Det finns en gemensam terrass på taket av byggnaden med vacker utsikt över gamla
stan.

lucasfox.se/go/bcn12572

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nära transportmedel, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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